CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais do RICD, a

inclusão do convidado Edson Guilherme Halbert – do Instituto dos Servidores
Aposentados e Pensionistas – MOSAP, na Audiência Pública que irá debater a
importância da aprovação na Proposta de Emenda à Constituição nº 555, de
2006, que “Revoga o art. 4º da Emenda Constitucional nº 41, de 2003”, que se
realizará no próximo dia 17.05.2012, às 09:30 horas.

Sala das Sessões, em 15 de maio de 2012

Atenciosamente,

AMAURI TEIXEIRA
Deputado Federal (PT/BA)